
KCK Cyklosport-Mode s.r.o.   
Bartošova 348 
765 02 Otrokovice 
 
TEL: 577 217 520, 577 219 152, 724 047 411, 724 352 954 
E-MAIL: info@kckcyklosport.cz 
IČO: 18 55 97 51              DIČ: CZ18 55 97 51 
 

 
DATUM: 1. 1. 2018 
    
PŘEDMĚT: Prohlášení pro ostatní bezpečné výrobky (maziva FORCE) 
   pro které není potřeba BL (bezpečnostní list) 
 

 
 
Níže uvádíme seznam výrobků KCK Cyklosport-Mode s.r.o. Otrokovice, které podle nařízení (ES) č. 
1272/2008 ve znění pozdějších předpisů o klasifikaci, označování a balení látek a směsí (CLP), nejsou 
klasifikovány jako nebezpečné ani nesplňují další požadavky na zpracování bezpečnostního listu: 
 
Kód 895599 - mazivo-dóza FORCE mazací tuk litný, žlutý,1000 g = 1 l 
Kód 895615 - mazivo-tuba FORCE mazací tuk litný, žlutý, 40 ml 
Kód 895616 - mazivo-tuba FORCE mazací tuk litný s PTFE, 40 ml 
Kód 895629 - olej-kapátko FORCE, čirý, minerální, 80 ml 
Kód 89564 - mazivo-mechanický sprej FORCE olej J22, 125 ml 
Kód 89569 - mazivo-tuba FORCE silikonová vazelína, 30 ml 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Otrokovicích, 1.1.2018 
 
Vypracoval:    Krejčiřík Vít 
     +420 577 002 071 
     krejcirik@kckcyklosport.cz 
 
 

 


